

Joensuun Popmuusikot ry on vuonna 1971 perustettu sitoutumaton elävän musiikin yhdistys, jonka tarkoituksena on tukea ja edistää pohjoiskarjalalaista populaarimusiikin harrastusta. Yhdistyksen järjestämä Ilosaarirock-festivaali on kehittynyt yhdeksi Suomen merkittävimmistä rockfestivaaleista. Ilosaarirock-festivaalin keskeisiä arvoja ovat luottamus, avoimuus, vapaaehtoisuus ja ammattimaisuus.

Yhdistyksen järjestämä Ilosaarirock-festivaali etsii
ANNISKELUOIMINNAN ASSISTENTTIA

Ilosaarirock-festivaalille haetaan anniskelutoiminnan assistenttia, joka työskentelee anniskelupäällikön alaisuudessa. Työtehtävät koostuvat festivaaliviikonlopun ennakkovalmistelutehtävistä, festivaaliviikonlopun aikaisesta ohjaus- ja koordinaatiotehtävistä ja festivaaliviikonlopun jälkeisistä tarvittavista järjestely- sekä raportointitehtävistä. Anniskelutoiminnan assistentin tehtäviä ovat muun muassa Ilosaarirockin anniskeluhenkilökunnan kokoaminen ja kouluttaminen, ja osallistuminen festivaalin anniskelurakenteiden pystyttämiseen ja purkuun. Lisäksi anniskelutoiminnan assistentti vastaa omalta osaltaan henkilökunnan kassakonekouluttamisesta, ohjeiden luomisesta sekä kassakirjanpidon ja tilityksien oikeellisuudesta yhdessä anniskelupäällikön kanssa.

Hakijan tulee olla täysi-ikäinen ja hänellä tulee olla riittävä festivaali-, anniskelualan tai henkilöstöjohtamisen kokemus. Hakijalta vaaditaan hyvää stressinsietokykyä ja hyviä sosiaalisia taitoja. Hygieniapassi ja ravintolatoiminnassa vastaavan hoitajan pätevyys katsotaan eduksi. Hakijalla tulee olla vähintään B-ajokortti.

Työ alkaa sopimuksen mukaan ja työsopimus laaditaan kausiluontoisuudesta johtuen määräaikaisena. Työmäärä anniskeluassistentin tehtävässä on noin yhden työkuukauden työtuntien verran, joka jakaantuu aikavälille huhtikuu-heinäkuu 2014. Työtä pystyy suorittamaan esimerkiksi muun työn ohella, mutta huomioiden festivaalin lähiviikkojen täysipäiväisen työtuntitarpeen.

Hakemus tehtäviin tulee jättää viimeistään 4.4.2014 klo 15 mennessä. Vapaamuotoinen hakemus tulee toimittaa postitse yhdistyksen osoitteeseen Joensuun Popmuusikot ry, PL 240, 80101 Joensuu tai sähköpostitse osoitteeseen kaisu.leinonen@ilosaarirock.fi. Hakemukseen pyydetään liittämään palkkatoive ja ansioluettelo.

Lisätietoa rekrytoinneista (28.3.2014 asti):

Kaisu Leinonen
Joensuun Popmuusikot ry
Puh. 050 567 1807
Sähköposti: kaisu.leinonen@ilosaarirock.fi